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24 marca 2026

Trwa nabór do V kadencji Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego. Spotkanie
informacyjne w Opatowie

W Liceum Ogólnokształcącym im. Bartosza Głowackiego w Opatowie odbyło się
spotkanie promujące nabór do V kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego. Była to doskonała okazja do rozmowy z młodzieżą o idei
samorządności, aktywności społecznej oraz zaangażowaniu w sprawy istotne dla
naszego regionu. W wydarzeniu uczestniczyli wicemarszałek Grzegorz Socha i
Andrzej Pruś, członek Zarządu Województwa, którzy zachęcali młodych ludzi do
aktywnego uczestnictwa w życiu publicznym i podejmowania nowych wyzwań.

Przypominamy, że rekrutacja do Młodzieżowego Sejmiku trwa do 19 kwietnia 2026 r.
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Kandydować mogą osoby w wieku od 15 lat (ukończonych w dniu zgłoszenia) do 24 lat,
posiadające status ucznia lub studenta, zamieszkałe na terenie województwa
świętokrzyskiego, które na wypełnionych formularzach uzyskały rekomendację jednego z
podmiotów działających na terenie województwa świętokrzyskiego: młodzieżowej rady
miasta, gminy lub powiatu, samorządu uczniowskiego szkoły ponadpodstawowej, samorządu
studenckiego lub organizacji pozarządowej pracującej z młodzieżą lub na jej rzecz. Każdy
podmiot może rekomendować tylko jednego kandydata.

Młodzieżowy Sejmik ma charakter inicjatywny, wnioskodawczy i konsultacyjno-doradczy dla
organów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego. Jego celem jest rozwijanie i
upowszechnianie idei samorządności oraz aktywności obywatelskiej wśród młodzieży,
zwiększenie jej zaangażowania w działania Samorządu Województwa oraz podnoszenie
umiejętności społecznych młodych ludzi, takich jak: praca w grupie i uczestniczenie w
procesach podejmowania decyzji. Formuła działania tego gremium zbliżona jest do
funkcjonowania sejmiku województwa (organizacja sesji plenarnych poprzedzonych
posiedzeniami komisji tematycznych).
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